<記載例>
第36号の2様式

換 価 の 猶 予 申 請 書

令和〇年〇月〇日

  文京区長   様

住(居)所又は所在地 文京区春日１丁目１６番２１号

氏名又は名称    文京 太郎

 地方税法第15条の6の2の規定により、次のとおり換価の猶予を申請します。

納
税
者

住 (居 ) 所又は

所在地
 文京区春日１丁目１６番２１号 お問い合わせ番号 １２３４５６７８９

氏名又は名称  文京 太郎

換
価
猶
予
を
受
け
よ
う
と
す
る
金
額

税 目 賦 課 相 当 期 別 課税額(円) 未納額(円) 延滞金(円) 計(円) 備 考

合計

猶予期間  令和 年 月 日 ～ 令和 年 月 日

申請事由

 【法人又は個人事業主の方】

□納期限までに一時に納付することにより、事業の継続が困難となるため

【個人の方】

□納期限までに一時に納付することにより、生活の維持が困難となるため

担保  □有（財産の詳細）            □無 担保となる財産がない

備
考

ただし、「延滞金」欄に掲げた金額はこの調査作成の日までのものです。